

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-1", в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Дзержинского 18 в лице председателя Совета МКД Бутаковой И.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Стоимость работ
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О</b>				
Замена кранов на стояке Ц/О	662	1480	1901	4043
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
Установка выключателя, установка прожектора, смена лампы	1060	197	418	1675
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
утепление потолочного перекрытия кв.76, установка пружины на вх.двери	3669	9847	11897	25413
<b>Итого:</b>	<b>5391</b>	<b>11524</b>	<b>14216</b>	<b>31131</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация, дезинсекция	руб.	3035,4	0,08	243
Паспортный стол	руб.	3035,4	0,12	364
АДС	руб.	3035,4	0,52	1578
Общехозяйственные расходы	руб.	3035,4	0,75	2277
вывоз мусора	руб.	3035,4	0,41	1245
аренда автотранспорта	руб.	3035,4	0,54	1639
Аренда помещения	руб.	3035,4	0,25	759
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	3035,4	0,01	30
обслуживание программы 1С	руб.	3035,4	0,64	1943
Обслуживание сайта	руб.	3035,4	0,09	273
Текущий ремонт	руб.	3035,4	7,26	22037
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,67</b>	<b>32388</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 31131 руб

Из них материалы на сумму: 5391 руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

**Подписи сторон**

Исполнитель: \_\_\_\_\_ Кузьменко Л.Т.

Заказчик: \_\_\_\_\_ Бутакова И.

Исполнители ООО "ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель:ООО "ЖЭУ-1",в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик:МКД Г.Черногорск,ул.Дзержинского 20 в лице председателя Совета МКД Арикулова Г.А \_\_\_\_\_.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Стоимость работ
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,д/о</b>				
замена сборок кв.21	355	444	632	1431
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
Замена ламп	38	33	45	116
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Установка пружины	54	82	104	240
<b>Итого:</b>	<b>447</b>	<b>559</b>	<b>781</b>	<b>1787</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
<b>Вид услуги</b>	<b>ед. изм</b>	<b>площадь дома</b>	<b>тариф</b>	<b>затраты</b>
Дератизация,дезинсекция	руб.	2914	0,08	233
Паспортный стол	руб.	2914	0,12	350
АДС	руб.	2914	0,52	1515
Общехозяйственные расходы	руб.	2914	0,75	2186
вывоз мусора	руб.	2914	0,41	1195
аренда автотранспорта	руб.	2914	0,54	1574
Аренда помещения	руб.	2914	0,25	729
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2914	0,01	29
обслуживание программы 1С	руб.	2914	0,64	1865
Обслуживание сайта	руб.	2914	0,09	262
Текущий ремонт	руб.	2914	7,26	21156
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,67</b>	<b>31092</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 1787 руб

Из них материалы: 447 руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель: \_\_\_\_\_ Кузьменко Л.Т.

Заказчик: \_\_\_\_\_ Арикулова Г.А.

Исполнители ООО"ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-1", в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Космонавтов 27 в лице председателя Совета МКД Климошевич Г.П. \_\_\_\_\_.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Стоимость работ
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о</b>				
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
Замена ламп	38	33	45	116
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Ремонт п/отопления	1453	1398	1993	4844
Установка замка	178	148	202	528
<b>Итого:</b>	<b>1669</b>	<b>1579</b>	<b>2240</b>	<b>5488</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	стоимость услуг
Дератизация, дезинсекция	руб.	2572,7	0,08	206
Паспортный стол	руб.	2572,7	0,12	309
АДС	руб.	2572,7	0,52	1338
Общехозяйственные расходы	руб.	2572,7	0,75	1930
вывоз мусора	руб.	2572,7	0,41	1055
аренда автотранспорта	руб.	2572,7	0,54	1389
Аренда помещения	руб.	2572,7	0,25	643
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2572,7	0,01	26
обслуживание программы 1С	руб.	2572,7	0,64	1647
Обслуживание сайта	руб.	2572,7	0,09	232
Текущий ремонт	руб.	2572,7	7,26	18678
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,67</b>	<b>27451</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму : 5488 руб

Из них материалы: 1669 руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель: \_\_\_\_\_ Кузьменко Л.Т.

Заказчик: \_\_\_\_\_ Климошевич Г.

Исполнители ООО "ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель:ООО "ЖЭУ-1",в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик:МКД Г.Черногорск,ул.Космонавтов 29 в лице председателя Совета МКД Баталыкова Г.П.\_\_\_\_\_.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Сметная стоимость
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о</b>				
Ремонт системы ц/о	1415	1694	2343	5452
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
Замена ламп и выключателя	124	99	137	360
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
<b>Итого:</b>	<b>1539</b>	<b>1793</b>	<b>2480</b>	<b>5812</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
<b>Вид услуги</b>	<b>ед. изм</b>	<b>площадь дома</b>	<b>тариф</b>	
Дератизация,дезинсекция	руб.	2868	0,08	229
Паспортный стол	руб.	2868	0,12	344
АДС	руб.	2868	0,52	1491
Общехозяйственные расходы	руб.	2868	0,75	2151
вывоз мусора	руб.	2868	0,41	1176
аренда автотранспорта	руб.	2868	0,54	1549
Аренда помещения	руб.	2868	0,25	717
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2868	0,01	29
обслуживание программы 1С	руб.	2868	0,64	1836
Обслуживание сайта	руб.	2868	0,09	258
Текущий ремонт	руб.	2868	7,26	20822
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,67</b>	<b>30602</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму : 5812 **руб**

Из них материалы: 1539 **руб**

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель:\_\_\_\_\_Кузьменко Л.Т.

Заказчик:\_\_\_\_\_Баталыкова Г.М.

Исполнители ООО"ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-1", в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Космонавтов 31 в лице председателя Совета МКД \_\_\_\_\_.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Стоимость работ
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о</b>				
Ремонтные работы п.4 (Установка хомутов, смена кранов)	318	592	795	1705
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
Смена ламп, смена патрона	167	164	218	549
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Установка пружины, замка	231	230	307	768
<b>Итого:</b>	<b>716</b>	<b>986</b>	<b>1320</b>	<b>3022</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	
Дератизация, дезинсекция	руб.	3170	0,08	254
Паспортный стол	руб.	3170	0,12	380
АДС	руб.	3170	0,52	1648
Общехозяйственные расходы	руб.	3170	0,75	2378
вывоз мусора	руб.	3170	0,41	1300
аренда автотранспорта	руб.	3170	0,54	1712
Аренда помещения	руб.	3170	0,25	793
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	3170	0,01	32
обслуживание программы 1С	руб.	3170	0,64	2029
Обслуживание сайта	руб.	3170	0,09	285
Текущий ремонт	руб.	3170	7,26	23014
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,67</b>	<b>33824</b>

**Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 3022 руб**

**Из них материалы: 716 руб**

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель: \_\_\_\_\_ Кузьменко Л.Т.

Заказчик: \_\_\_\_\_

Исполнители ООО "ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель:ООО "ЖЭУ-1",в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик:МКД Г.Черногоorsk,ул.Космонавтов 18/1,2 ,в лице председателя Совета МКД Нижегородова О.Н \_\_\_\_\_

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Сметная стоимость
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о</b>				
Замена стояка ХВС корп.2	1237	1957	2567	5761
Замена участка розлива по ГВС	20767	14647	21624	57038
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
Замена ламп и патрона к.2	102	115	150	367
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Ремонт теплового контура	5	493	568	1066
<b>Итого:</b>	<b>22111</b>	<b>17212</b>	<b>24909</b>	<b>64232</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	
Дератизация,дезинсекция	руб.	3919,1	0,08	<b>314</b>
Паспортный стол	руб.	3919,1	0,12	<b>470</b>
АДС	руб.	3919,1	0,52	<b>2038</b>
Общехозяйственные расходы	руб.	3919,1	0,75	<b>2939</b>
вывоз мусора	руб.	3919,1	0,41	<b>1607</b>
аренда автотранспорта	руб.	3919,1	0,54	<b>2116</b>
Аренда помещения	руб.	3919,1	0,25	<b>980</b>
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	3919,1	0,01	<b>39</b>
обслуживание программы 1С	руб.	3919,1	0,64	<b>2508</b>
Обслуживание сайта	руб.	3919,1	0,09	<b>353</b>
Текущий ремонт	руб.	3919,1	7,26	<b>28453</b>
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,67</b>	<b>41817</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму : **64232 руб**

Из них материалы: 22111 **руб**

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель: \_\_\_\_\_,Кузьменко Л.Т.

Заказчик: \_\_\_\_\_

Исполнители ООО"ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-1", в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Космонавтов 31а, в лице председателя Совета МКД Анюхина

А.М. \_\_\_\_\_

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Сметная стоимость
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о</b>				
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
замена ламп	38	33	45	116
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Установка пружины	54	82	104	240
<b>Итого:</b>	<b>92</b>	<b>115</b>	<b>149</b>	<b>356</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
<b>Вид услуги</b>	<b>ед. изм</b>	<b>площадь дома</b>	<b>тариф</b>	
Дератизация, дезинсекция	руб.	3170,2	0,08	<b>254</b>
Паспортный стол	руб.	3170,2	0,12	<b>380</b>
АДС	руб.	3170,2	0,52	<b>1649</b>
Общехозяйственные расходы	руб.	3170,2	0,75	<b>2378</b>
вывоз мусора	руб.	3170,2	0,41	<b>1300</b>
аренда автотранспорта	руб.	3170,2	0,54	<b>1712</b>
Аренда помещения	руб.	3170,2	0,25	<b>793</b>
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	3170,2	0,01	<b>32</b>
обслуживание программы 1С	руб.	3170,2	0,64	<b>2029</b>
Обслуживание сайта	руб.	3170,2	0,09	<b>285</b>
Текущий ремонт	руб.	3170,2	7,26	<b>23016</b>
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,67</b>	<b>33826</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: **356 руб**

Из них материалы: 92 руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель: \_\_\_\_\_ Кузьменко Л.Т.

Заказчик: \_\_\_\_\_ Каблукова В.П.

Исполнители ООО "ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-1", в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Космонавтов 37 в лице председателя Совета МКД Манина Т.В. \_\_\_\_\_.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Стоимость работ
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о</b>				
Установка в ТУ перемычки на розливе ц/о	1969	1052	1722	4743
Замена общедомового счетчика ГВС	4589	66	910	5565
Переврезка стояков по кв.44	269	362	482	1113
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
Замена ламп	48	33	47	128
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
<b>Итого:</b>	<b>6875</b>	<b>1513</b>	<b>3161</b>	<b>11549</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация, дезинсекция	руб.	2656,1	0,08	212
Паспортный стол	руб.	2656,1	0,12	319
АДС	руб.	2656,1	0,52	1381
Общехозяйственные расходы	руб.	2656,1	0,75	1992
вывоз мусора	руб.	2656,1	0,41	1089
аренда автотранспорта	руб.	2656,1	0,54	1434
Аренда помещения	руб.	2656,1	0,25	664
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2656,1	0,01	27
обслуживание программы 1С	руб.	2656,1	0,64	1700
Обслуживание сайта	руб.	2656,1	0,09	239
Текущий ремонт	руб.	2656,1	7,26	19283
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,67</b>	<b>28341</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 11549 руб

Из них материалы : 6875 руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

**Подписи сторон**

Исполнитель: \_\_\_\_\_ Кузьменко Л.Т..

Заказчик: \_\_\_\_\_ Каменчук Ю.В.

Исполнители ООО "ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_



**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель:ООО "ЖЭУ-1",в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик:МКД Г.Черногорск,улКосмонавтов 41 в лице председателя Совета МКД Каменчук Ю.В \_\_\_\_\_.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Стоимость работ
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о</b>				
Замена сборок кв.86	1415	1775	2515	5705
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
Замена ламп- 4,6п.	140	33	63	236
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Прочистка канализации	27	181	213	421
Ремонт теплового контура		592	682	1274
<b>Итого:</b>	<b>1582</b>	<b>2581</b>	<b>3473</b>	<b>7636</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация,дезинсекция	руб.	7291,4	0,08	<b>583</b>
Паспортный стол	руб.	7291,4	0,12	<b>875</b>
АДС	руб.	7291,4	0,52	<b>3792</b>
Общехозяйственные расходы	руб.	7291,4	0,75	<b>5469</b>
вывоз мусора	руб.	7291,4	0,41	<b>2989</b>
аренда автотранспорта	руб.	7291,4	0,54	<b>3937</b>
Аренда помещения	руб.	7291,4	0,25	<b>1823</b>
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	7291,4	0,01	<b>73</b>
обслуживание программы 1С	руб.	7291,4	0,64	<b>4666</b>
Обслуживание сайта	руб.	7291,4	0,09	<b>656</b>
Текущий ремонт	руб.	7291,4	6,38	<b>46519</b>
<b>ИТОГО:</b>			<b>9,79</b>	<b>71383</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 7636 руб

Из них материалы: 1582 руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель:\_\_\_\_\_Кузьменко Л.Т..

Заказчик:\_\_\_\_\_Каменчук Ю.В.

Исполнители ООО"ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель:ООО "ЖЭУ-1",в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик:МКД Г.Черногорск,улКосмонавтов 43 в лице председателя Совета МКД Озерова С.В

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Стоимость работ
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о</b>				
Демонтаж,монтаж ПРЭМ	16	427	568	1011
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
<b>Итого:</b>	<b>16</b>	<b>427</b>	<b>568</b>	<b>1011</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация,дезинсекция	руб.	3177,6	0,08	254
Паспортный стол	руб.	3177,6	0,12	381
АДС	руб.	3177,6	0,52	1652
Общехозяйственные расходы	руб.	3177,6	0,75	2383
вывоз мусора	руб.	3177,6	0,41	1303
аренда автотранспорта	руб.	3177,6	0,54	1716
Аренда помещения	руб.	3177,6	0,25	794
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	3177,6	0,01	32
обслуживание программы 1С	руб.	3177,6	0,64	2034
Обслуживание сайта	руб.	3177,6	0,09	286
Текущий ремонт	руб.	3177,6	7,26	23069
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,67</b>	<b>33905</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 1011 руб

Из них материалы: 16 руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- 1.Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- 2.Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- 3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- 4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- 5.Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель: \_\_\_\_\_ Кузьменко Л.Т..

Заказчик: \_\_\_\_\_ Озерова С.В.

Исполнители ООО"ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-1", в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Космонавтов 51 в лице председателя Совета МКД Сембекова М.Ф. \_\_\_\_\_.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Стоимость работ
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о</b>				
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Подсыпка придомовой территории	2152	1299	5382	8833
<b>Итого:</b>	<b>2152</b>	<b>1299</b>	<b>5382</b>	<b>8833</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация, дезинсекция	руб.	2723,1	0,08	218
Паспортный стол	руб.	2723,1	0,12	327
АДС	руб.	2723,1	0,52	1416
Общехозяйственные расходы	руб.	2723,1	0,75	2042
вывоз мусора	руб.	2723,1	0,41	1116
аренда автотранспорта	руб.	2723,1	0,54	1470
Аренда помещения	руб.	2723,1	0,25	681
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2723,1	0,01	27
обслуживание программы 1С	руб.	2723,1	0,64	1743
Обслуживание сайта	руб.	2723,1	0,09	245
Текущий ремонт	руб.	2723,1	7,26	19770
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,67</b>	<b>29055</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 8833 руб

Из них материалы: 2152 руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель: \_\_\_\_\_ Кузьменко Л.Т..

Заказчик: \_\_\_\_\_ Сембекова М.Ф

Исполнители ООО "ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель:ООО "ЖЭУ-1",в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик:МКД Г.Черногорск,ул Космонавтов 33 в лице председателя Совета МКД Савельевой Л.Н. \_\_\_\_\_.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Стоимость работ
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о</b>				
Замена стояков ХВС,ГВС	549	1529	2017	4095
Замена кранов по стояку ц/о	936	871	1294	3101
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
Замена ламп	135	164	213	512
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Прочистка вентиляции кв 30,116, ремонт продухов	5	246	284	535
<b>Итого:</b>	<b>1625</b>	<b>2810</b>	<b>3808</b>	<b>8243</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация,дезинсекция	руб.	5496,2	0,08	<b>440</b>
Паспортный стол	руб.	5496,2	0,12	<b>660</b>
АДС	руб.	5496,2	0,52	<b>2858</b>
Общехозяйственные расходы	руб.	5496,2	0,75	<b>4122</b>
вывоз мусора	руб.	5496,2	0,41	<b>2253</b>
аренда автотранспорта	руб.	5496,2	0,54	<b>2968</b>
Аренда помещения	руб.	5496,2	0,25	<b>1374</b>
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	5496,2	0,01	<b>55</b>
обслуживание программы 1С	руб.	5496,2	0,64	<b>3518</b>
Обслуживание сайта	руб.	5496,2	0,09	<b>495</b>
Текущий ремонт	руб.	5496,2	7,26	<b>39902</b>
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,67</b>	<b>58644</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 8243 **руб**

Из них материалы: 1625 **руб**

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель: \_\_\_\_\_ Кузьменко Л.Т..

Заказчик: \_\_\_\_\_ Каменчук Ю.В.

Исполнители ООО"ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель:ООО "ЖЭУ-1",в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик:МКД Г.Черногорск,ул.Красноярская 91а в лице председателя Совета МКД Арзамасцева И.Н.\_\_\_\_\_.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Сметная стоимость работ
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о</b>				
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
Замена ламп и выключателя	43	49	64	156
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
<b>Итого:</b>	<b>43</b>	<b>49</b>	<b>64</b>	<b>156</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация,дезинсекция	руб.	2728,7	0,08	218
Паспортный стол	руб.	2728,7	0,12	327
АДС	руб.	2728,7	0,52	1419
Общехозяйственные расходы	руб.	2728,7	0,75	2047
вывоз мусора	руб.	2728,7	0,41	1119
аренда автотранспорта	руб.	2728,7	0,54	1473
Аренда помещения	руб.	2728,7	0,25	682
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2728,7	0,01	27
обслуживание программы 1С	руб.	2728,7	0,64	1746
Обслуживание сайта	руб.	2728,7	0,09	246
Текущий ремонт	руб.	2728,7	7,26	19810
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,67</b>	<b>29115</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 156 руб

Из них материалы: 43 руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель:\_\_\_\_\_Кузьменко Л.Т.

Заказчик:\_\_\_\_\_Арзамасцева И.Н.

Исполнители ООО"ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель:ООО "ЖЭУ-1",в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик:МКД Г.Черногорск,ул.Ленина 76 в лице председателя Совета МКД Кускунакова Г,А \_\_\_\_\_.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Стоимость работ
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о</b>				
Замена участка розлива ц/о	3212	2417	3501	9130
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
<b>Итого:</b>	<b>3212</b>	<b>2417</b>	<b>3501</b>	<b>9130</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	заграты
Дератизация,дезинсекция	руб.	2272,4	0,08	182
Паспортный стол	руб.	2272,4	0,12	273
АДС	руб.	2272,4	0,52	1182
Общехозяйственные расходы	руб.	2272,4	0,75	1704
вывоз мусора	руб.	2272,4	0,41	932
аренда автотранспорта	руб.	2272,4	0,54	1227
Аренда помещения	руб.	2272,4	0,25	568
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2272,4	0,01	23
обслуживание программы 1С	руб.	2272,4	0,64	1454
Обслуживание сайта	руб.	2272,4	0,09	205
Текущий ремонт	руб.	2272,4	7,26	16498
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,67</b>	<b>24247</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 9130 руб

Из них материалы: 3212 руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- 1.Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- 2.Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- 3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- 4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- 5.Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель:\_\_\_\_\_Кузьменко Л.Т.

Заказчик:\_\_\_\_\_Кускунакова Г.А.

Исполнители ООО"ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_



**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-1", в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Ленина 80 в лице председателя Совета МКД Кожухар В.Г. \_\_\_\_\_.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Стоимость работ
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о</b>				
Замена кранов по стоякам п/с и ц/о	1291	1759	2502	5552
Замена канализационного стояка кв.14	1232	543	848	2623
Замена канализационного стояка кв.30	2125	872	1387	4384
Замена сборки по кв.43	716	871	1246	2833
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
Замена ламп	48	33	47	128
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Ремонт продухов		247	284	531
<b>Итого:</b>	<b>5412</b>	<b>4325</b>	<b>6314</b>	<b>16051</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация, дезинсекция	руб.	3519,6	0,08	282
Паспортный стол	руб.	3519,6	0,12	422
АДС	руб.	3519,6	0,52	1830
Общехозяйственные расходы	руб.	3519,6	0,75	2640
вывоз мусора	руб.	3519,6	0,41	1443
аренда автотранспорта	руб.	3519,6	0,54	1901
Аренда помещения	руб.	3519,6	0,25	880
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	3519,6	0,01	35
обслуживание программы 1С	руб.	3519,6	0,64	2253
Обслуживание сайта	руб.	3519,6	0,09	317
Текущий ремонт	руб.	3519,6	7,26	25552
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,67</b>	<b>37554</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму : 16051 руб

Из них материалы: 5412 руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель: \_\_\_\_\_ Кузьменко Л.Т.

Заказчик: \_\_\_\_\_ Кожухар В.Г.

Исполнители ООО "ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_



**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель:ООО "ЖЭУ-1",в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик:МКД Г.Черногорск,ул.Ленина 149 в лице председателя Совета МКД Катцин Д.М. \_\_\_\_\_.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Стоимость работ
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о</b>				
Замена крана на стояке ГВС кв.84	178	214	310	702
Установка хомута кв.65	11	66	78	155
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
Выдача ламп	26			26
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
<b>Итого:</b>	<b>215</b>	<b>280</b>	<b>388</b>	<b>883</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация,дезинсекция	руб.	4399,6	0,08	352
Паспортный стол	руб.	4399,6	0,12	528
АДС	руб.	4399,6	0,52	2288
Общехозяйственные расходы	руб.	4399,6	0,75	3300
вывоз мусора	руб.	4399,6	0,41	1804
аренда автотранспорта	руб.	4399,6	0,54	2376
Аренда помещения	руб.	4399,6	0,25	1100
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	4399,6	0,01	44
обслуживание программы 1С	руб.	4399,6	0,64	2816
Обслуживание сайта	руб.	4399,6	0,09	396
Текущий ремонт	руб.	4399,6	7,26	31941
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,67</b>	<b>46944</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 883 **руб**

Из них материалы: 215 **руб**

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

**Подписи сторон**

Исполнитель: \_\_\_\_\_ Кузьменко Л.Т.

Заказчик: \_\_\_\_\_ Катцин Д.М.

Исполнители ООО"ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-1", в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Майская 76 в лице председателя Совета МКД Леонтьева Л.Д. \_\_\_\_\_.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Стоимость работ
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о</b>				
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
Замена ламп, ремонт подъезда	65	49	68	182
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Прочистка канализации	27	181	213	421
Установка замка, остекление рам, ремонт теплового контура	409	970	1199	2578
<b>Итого:</b>	<b>501</b>	<b>1200</b>	<b>1480</b>	<b>3181</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация, дезинсекция	руб.	4224,4	0,08	<b>338</b>
Паспортный стол	руб.	4224,4	0,12	<b>507</b>
АДС	руб.	4224,4	0,52	<b>2197</b>
Общехозяйственные расходы	руб.	4224,4	0,75	<b>3168</b>
вывоз мусора	руб.	4224,4	0,41	<b>1732</b>
аренда автотранспорта	руб.	4224,4	0,54	<b>2281</b>
Аренда помещения	руб.	4224,4	0,25	<b>1056</b>
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	4224,4	0,01	<b>42</b>
обслуживание программы 1С	руб.	4224,4	0,64	<b>2704</b>
Обслуживание сайта	руб.	4224,4	0,09	<b>380</b>
Текущий ремонт	руб.	4224,4	6,81	<b>28768</b>
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,22</b>	<b>43173</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 3181 руб

Из них материалы: 501 руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель: \_\_\_\_\_ Кузьменко Л.Т.

Заказчик: \_\_\_\_\_ Леонтьева Л.Д.

Исполнители ООО "ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель:ООО "ЖЭУ-1",в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик:МКД Г.Черногорск,ул.Металлургов 10 в лице председателя Совета МКД Арзамасцева И.Н \_\_\_\_\_.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Стоимость работ
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,д/о</b>				
Установка ПРЭМ в тепловом узле	16	181	251	448
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
Смена ламп,смена лампы уличного освещения	86	33	54	173
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Ремонт продухов		411	474	885
<b>Итого:</b>	<b>102</b>	<b>625</b>	<b>779</b>	<b>1506</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация,дезинсекция	руб.	4403,3	0,08	352
Паспортный стол	руб.	4403,3	0,12	528
АДС	руб.	4403,3	0,52	2290
Общехозяйственные расходы	руб.	4403,3	0,75	3302
вывоз мусора	руб.	4403,3	0,41	1805
аренда автотранспорта	руб.	4403,3	0,54	2378
Аренда помещения	руб.	4403,3	0,25	1101
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	4403,3	0,01	44
обслуживание программы 1С	руб.	4403,3	0,64	2818
Обслуживание сайта	руб.	4403,3	0,09	396
Текущий ремонт	руб.	4403,3	6,81	29986
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,22</b>	<b>45002</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 1506 руб

Из них материалы: 102 руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- 1.Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- 2.Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- 3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- 4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- 5.Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель: \_\_\_\_\_ Кузьменко Л.Т.

Заказчик: \_\_\_\_\_ Арзамасцева И.Н.

Исполнители ООО"ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель:ООО "ЖЭУ-1",в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик:МКД Г.Черногорск,улПушкина 3,в лице председателя Совета МКД Ипатова Н.И \_\_\_\_\_.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Сметная стоимость
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о</b>				
Замена стояка ц/о	1496	4094	5636	11226
Замена стояка ц/о	1603	4192	5302	11097
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
Смена ламп	48	33	47	128
Смена ламп	48	33	47	128
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
<b>Итого:</b>	<b>3195</b>	<b>8352</b>	<b>11032</b>	<b>22579</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация,дезинсекция	руб.	2681	0,08	<b>214</b>
Паспортный стол	руб.	2681	0,12	<b>322</b>
АДС	руб.	2681	0,52	<b>1394</b>
Общехозяйственные расходы	руб.	2681	0,75	<b>2011</b>
вывоз мусора	руб.	2681	0,41	<b>1099</b>
аренда автотранспорта	руб.	2681	0,54	<b>1448</b>
Аренда помещения	руб.	2681	0,25	<b>670</b>
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2681	0,01	<b>27</b>
обслуживание программы 1С	руб.	2681	0,64	<b>1716</b>
Обслуживание сайта	руб.	2681	0,09	<b>241</b>
Текущий ремонт	руб.	2681	7,26	<b>19464</b>
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,67</b>	<b>28606</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 22579 **руб**

Из них материалы: 3195 **руб**

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель: \_\_\_\_\_ Кузьменко Л.Т.

Заказчик: \_\_\_\_\_ Ипатова Н.И.

Исполнители ООО"ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель:ООО "ЖЭУ-1",в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик:МКД Г.Черногорск,ул.Пушкина,дом 26,в лице председателя Совета МКД Васильченко

Л.Н.\_\_\_\_\_.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Сметная стоимость
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о</b>				
Установка хомута 3п	86	66	92	244
Замена стояка канализации	1221	148	390	1759
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
<b>Итого:</b>	<b>1307</b>	<b>214</b>	<b>482</b>	<b>2003</b>
<b>Начисления по тарифу на тех. обслуживание:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация,дезинсекция	руб.	4418,1	0,08	353
Паспортный стол	руб.	4418,1	0,12	530
АДС	руб.	4418,1	0,52	2297
Общехозяйственные расходы	руб.	4418,1	0,75	3314
вывоз мусора	руб.	4418,1	0,41	1811
аренда автотранспорта	руб.	4418,1	0,54	2386
Аренда помещения	руб.	4418,1	0,25	1105
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	4418,1	0,01	44
обслуживание программы 1С	руб.	4418,1	0,64	2828
Обслуживание сайта	руб.	4418,1	0,09	398
Текущий ремонт	руб.	4418,1	7,26	32075
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,67</b>	<b>47141</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 2003 руб

Из них материалы: 1307 руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

**Подписи сторон**

Исполнитель:\_\_\_\_\_Кузьменко Л.Т.

Заказчик:\_\_\_\_\_Васильченко Л.Н.

Исполнители ООО"ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель:ООО "ЖЭУ-1",в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик:МКД Г.Черногорск,ул.Советская 76 в лице председателя Совета МКД Сидоров Ю.С

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Сметная стоимость
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о</b>				
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
Смена ламп 2п	48	33	47	128
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
<b>Итого:</b>	<b>48</b>	<b>33</b>	<b>47</b>	<b>128</b>
<b>Начисления по тарифу на тех. обслуживание:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация,дезинсекция	руб.	2272,4	0,08	182
Паспортный стол	руб.	2272,4	0,12	273
АДС	руб.	2272,4	0,52	1182
Общехозяйственные расходы	руб.	2272,4	0,75	1704
вывоз мусора	руб.	2272,4	0,41	932
аренда автотранспорта	руб.	2272,4	0,54	1227
Аренда помещения	руб.	2272,4	0,25	568
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2272,4	0,01	23
обслуживание программы 1С	руб.	2272,4	0,64	1454
Обслуживание сайта	руб.	2272,4	0,09	205
Текущий ремонт	руб.	2272,4	7,26	16498
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,67</b>	<b>24247</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 128 **руб**

Из них материалы: 48 **руб**

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

**Подписи сторон**

Исполнитель:\_\_\_\_\_Кузьменко Л.Т.

Заказчик:\_\_\_\_\_Сидоров Ю.С

Исполнители ООО"ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель:ООО "ЖЭУ-1",в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик:МКД Г.Черногорск,ул.Советская 77в лице председателя Совета МКД Батура О.В \_\_\_\_\_.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Стоимость работ
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о</b>				
Смена участка канализационного стояка	4568	7743	9743	22054
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
Смена ламп	113	82	115	310
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Ремонт п/отопления	2459	1249	2028	5736
Подсыпка придомовой территории	430	264	1076	1770
Прочистка вентиляции по кв. 10,ремонт продухов	5	197	227	429
<b>Итого:</b>	<b>7575</b>	<b>9535</b>	<b>13189</b>	<b>30299</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация,дезинсекция	руб.	2240,9	0,08	179
Паспортный стол	руб.	2240,9	0,12	269
АДС	руб.	2240,9	0,52	1165
Общехозяйственные расходы	руб.	2240,9	0,75	1681
вывоз мусора	руб.	2240,9	0,41	919
аренда автотранспорта	руб.	2240,9	0,54	1210
Аренда помещения	руб.	2240,9	0,25	560
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2240,9	0,01	22
обслуживание программы 1С	руб.	2240,9	0,64	1434
Обслуживание сайта	руб.	2240,9	0,09	202
текущий ремонт	руб.	2240,9	6,81	15261
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,22</b>	<b>22902</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 30299 руб

Из них материалы: 7575 руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- 1.Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- 2.Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- 3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- 4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- 5.Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель: \_\_\_\_\_ Кузьменко Л.Т.

Заказчик: \_\_\_\_\_ Батура О.В.

Исполнители ООО"ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-1", в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Советская 78, в лице председателя Совета МКД Челушина Н.А. \_\_\_\_\_.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Сметная стоимость
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о</b>				
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
Замена ламп и патрона	65	82	106	253
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
<b>Итого:</b>	<b>65</b>	<b>82</b>	<b>106</b>	<b>253</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	замена
Дератизация, дезинсекция	руб.	1513,5	0,08	121
Паспортный стол	руб.	1513,5	0,12	182
АДС	руб.	1513,5	0,52	787
Общехозяйственные расходы	руб.	1513,5	0,75	1135
вывоз мусора	руб.	1513,5	0,41	621
аренда автотранспорта	руб.	1513,5	0,54	817
Аренда помещения	руб.	1513,5	0,25	378
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	1513,5	0,01	15
обслуживание программы 1С	руб.	1513,5	0,64	969
Обслуживание сайта	руб.	1513,5	0,09	136
Текущий ремонт	руб.	1513,5	7,26	10988
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,67</b>	<b>16149</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму : 253 руб

Из них материалы: 65 руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель: \_\_\_\_\_ Кузьменко Л.Т.

Заказчик: \_\_\_\_\_ Челушина Н.А.

Исполнители ООО "ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_



**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель:ООО "ЖЭУ-1",в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик:МКД Г.Черногорск,ул Советская 79 в лице председателя Совета МКД Поповской Е.С

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Стоимость работ
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о</b>				
Замена сборок	716	871	1246	2833
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
Смена ламп	38	33	45	116
Замена ламп	102	82	113	297
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Замена пружины, перенавеска дверного полотна в подвале	54	427	510	991
<b>Итого:</b>	<b>910</b>	<b>1413</b>	<b>1914</b>	<b>4237</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация,дезинсекция	руб.	5328,2	0,08	426
Паспортный стол	руб.	5328,2	0,12	639
АДС	руб.	5328,2	0,52	2771
Общехозяйственные расходы	руб.	5328,2	0,75	3996
вывоз мусора	руб.	5328,2	0,41	2185
аренда автотранспорта	руб.	5328,2	0,54	2877
Аренда помещения	руб.	5328,2	0,25	1332
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	5328,2	0,01	53
обслуживание программы 1С	руб.	5328,2	0,64	3410
Обслуживание сайта	руб.	5328,2	0,09	480
Текущий ремонт	руб.	5328,2	5,59	29785
<b>ИТОГО:</b>			<b>9</b>	<b>47954</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму : 4237 руб

Из них материалы: 910 руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель:\_\_\_\_\_Кузьменко Л.Т.

Заказчик:\_\_\_\_\_Поповская Е.С.

Исполнители ООО"ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель:ООО "ЖЭУ-1",в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик:МКД Г.Черногорск,ул.Советская 81 в лице председателя Совета МКД Петровская В.С \_\_\_\_\_.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Стоимость работ
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о</b>				
Установка хомута на розливе ц/о	204	16	55	275
Замена стояков ц/о кв.1,4,7,10	5767	3551	5269	14587
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Прочистка канализации	27	181	213	421
Прочистка канализации	27	181	213	421
<b>Итого:</b>	<b>6025</b>	<b>3929</b>	<b>5750</b>	<b>15704</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	заграты
Дератизация,дезинсекция	руб.	2161,6	0,08	<b>173</b>
Паспортный стол	руб.	2161,6	0,12	<b>259</b>
АДС	руб.	2161,6	0,52	<b>1124</b>
Общехозяйственные расходы	руб.	2161,6	0,75	<b>1621</b>
вывоз мусора	руб.	2161,6	0,41	<b>886</b>
аренда автотранспорта	руб.	2161,6	0,54	<b>1167</b>
Аренда помещения	руб.	2161,6	0,25	<b>540</b>
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2161,6	0,01	<b>22</b>
обслуживание программы 1С	руб.	2161,6	0,64	<b>1383</b>
Обслуживание сайта	руб.	2161,6	0,09	<b>195</b>
Текущий ремонт	руб.	2161,6	7,26	<b>15693</b>
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,67</b>	<b>23064</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму : 15704 руб

Из них материалы: 6025 руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

**Подписи сторон**

Исполнитель: \_\_\_\_\_ Кузьменко Л.Т.

Заказчик: \_\_\_\_\_ Петровская В.С.

Исполнители ООО"ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-1", в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Советская 82, в лице председателя Совета МКД Казаенцева А.С. \_\_\_\_\_

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Сметная стоимость
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О</b>				
Замена крана, установка хомута	226	280	395	901
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
Замена ламп и патрона	156	148	198	502
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Ремонт люка	70	66	89	225
<b>Итого:</b>	<b>452</b>	<b>494</b>	<b>682</b>	<b>1628</b>
<b>Вид услуги</b>	<b>ед. изм</b>	<b>площадь дома</b>	<b>тариф</b>	
Дератизация, дезинсекция	руб.	2760,1	0,08	<b>221</b>
Паспортный стол	руб.	2760,1	0,12	<b>331</b>
АДС	руб.	2760,1	0,52	<b>1435</b>
Общехозяйственные расходы	руб.	2760,1	0,75	<b>2070</b>
вывоз мусора	руб.	2760,1	0,41	<b>1132</b>
аренда автотранспорта	руб.	2760,1	0,54	<b>1490</b>
Аренда помещения	руб.	2760,1	0,25	<b>690</b>
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2760,1	0,01	<b>28</b>
обслуживание программы 1С	руб.	2760,1	0,64	<b>1766</b>
Обслуживание сайта	руб.	2760,1	0,09	<b>248</b>
Текущий ремонт	руб.	2760,1	4,66	<b>12862</b>
<b>ИТОГО:</b>			<b>8,07</b>	<b>22274</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму : 1628 руб

Из них материалы: 452 руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель: \_\_\_\_\_ Кузьменко Л.Т.

Заказчик: \_\_\_\_\_ Курова Г.Р.

Исполнители ООО "ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель:ООО "ЖЭУ-1",в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик:МКД Г.Черногорск,ул.Советская 82а,в лице председателя Совета МКД Булгакова Л,Е \_\_\_\_\_.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Стоимость работ
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о</b>				
Замена сборок на стояке ГВС кв.63,замена участка розлива	3082	2153	3231	8466
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
Замена ламп	27	16	23	66
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Установка перемычки на отопительном приборе по кв 1	70	33	51	154
<b>Итого:</b>	<b>3179</b>	<b>2202</b>	<b>3305</b>	<b>8686</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация,дезинсекция	руб.	3494,4	0,08	280
Паспортный стол	руб.	3494,4	0,12	419
АДС	руб.	3494,4	0,52	1817
Общехозяйственные расходы	руб.	3494,4	0,75	237
вывоз мусора	руб.	3494,4	0,41	1433
аренда автотранспорта	руб.	3494,4	0,54	1887
Аренда помещения	руб.	3494,4	0,25	874
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	3494,4	0,01	35
обслуживание программы 1С	руб.	3494,4	0,64	2236
Обслуживание сайта	руб.	3494,4	0,09	314
Текущий ремонт	руб.	3494,4	7,26	25369
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,67</b>	<b>34901</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 8686 руб

Из них материалы: 3179 руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- 1.Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- 2.Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- 3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- 4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- 5.Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

**Подписи сторон**

Исполнитель: \_\_\_\_\_.

Булгакова Л.Е

Исполнители ООО"ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

**Исполнитель:** ООО "ЖЭУ-1", в лице директора Л.Т.Кузьменко

**Заказчик:** МКД Г.Черногорск, ул.Советская 82 б, в лице председателя Совета МКД Максакова В.М. \_\_\_\_\_.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Сметная стоимость
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о</b>				
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
Замена ламп	27	16	23	66
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Спил деревьев		85340	123958	209298
Установка замков на чердачные люки	603	592	790	1985
<b>Итого:</b>	<b>630</b>	<b>85948</b>	<b>124771</b>	<b>211349</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация, дезинсекция	руб.	3524,7	0,08	282
Паспортный стол	руб.	3524,7	0,12	423
АДС	руб.	3524,7	0,52	1833
Общехозяйственные расходы	руб.	3524,7	0,75	2644
вывоз мусора	руб.	3524,7	0,41	1445
аренда автотранспорта	руб.	3524,7	0,54	1903
Аренда помещения	руб.	3524,7	0,25	881
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	3524,7	0,01	35
обслуживание программы 1С	руб.	3524,7	0,64	2256
Обслуживание сайта	руб.	3524,7	0,09	317
Текущий ремонт	руб.	3524,7	7,26	25589
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,67</b>	<b>37609</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму : 211349 руб

Из них материал на сумму: 630 руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель: \_\_\_\_\_ Кузьменко Л.Т.

Заказчик: \_\_\_\_\_ Максакова В.М.

Исполнители ООО "ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-1", в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Советская 83 в лице председателя Совета МКД Яровая З.М. \_\_\_\_\_.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Стоимость работ
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О</b>				
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
Замена ламп и патрона	65	82	106	253
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
<b>Итого:</b>	<b>65</b>	<b>82</b>	<b>106</b>	<b>253</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация, дезинсекция	руб.	2698,7	0,08	216
Паспортный стол	руб.	2698,7	0,12	324
АДС	руб.	2698,7	0,52	1403
Общехозяйственные расходы	руб.	2698,7	0,75	2024
вывоз мусора	руб.	2698,7	0,41	1106
аренда автотранспорта	руб.	2698,7	0,54	1457
Аренда помещения	руб.	2698,7	0,25	675
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2698,7	0,01	27
обслуживание программы 1С	руб.	2698,7	0,64	1727
Обслуживание сайта	руб.	2698,7	0,09	243
Текущий ремонт	руб.	2698,7	7,26	19593
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,67</b>	<b>28795</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму : 253 руб

Из них материалы: 65 руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель: \_\_\_\_\_ Кузьменко Л.Т.

Заказчик: \_\_\_\_\_ Яровая З.М.

Исполнители ООО "ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-1", в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Советская 84, в лице председателя Совета МКД Галузова В.В. \_\_\_\_\_.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Сметная стоимость
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О</b>				
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Ремонт тамбурной двери, укрепление почтового ящика, остекление окон-2,3п.	403	592	779	1774
<b>Итого:</b>	<b>403</b>	<b>592</b>	<b>779</b>	<b>1774</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	Затраты
Дератизация, дезинсекция	руб.	1572,5	0,08	126
Паспортный стол	руб.	1572,5	0,12	189
АДС	руб.	1572,5	0,52	818
Общехозяйственные расходы	руб.	1572,5	0,75	1179
вывоз мусора	руб.	1572,5	0,41	645
аренда автотранспорта	руб.	1572,5	0,54	849
Аренда помещения	руб.	1572,5	0,25	393
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	1572,5	0,01	16
обслуживание программы 1С	руб.	1572,5	0,64	1006
Обслуживание сайта	руб.	1572,5	0,09	142
Текущий ремонт	руб.	1572,5	7,26	11416
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,67</b>	<b>16779</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 1774 руб

Из них материалы: 403 руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель: \_\_\_\_\_ Кузьменко Л.Т.

Заказчик: \_\_\_\_\_ Галузова В.В.

Исполнители ООО "ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель:ООО "ЖЭУ-1",в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик:МКД Г.Черногорск,ул.Советская 86,в лице председателя Совета МКД Константинова Т.Г. \_\_\_\_\_.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Сметная стоимость
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о</b>				
Замена стояка п/с кв.21,37	1927	5359	6794	14080
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
Замена ламп	91	66	93	250
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Утепление потолочного перекрытия кв.40	2034	5491	6633	14158
<b>Итого:</b>	<b>4052</b>	<b>10916</b>	<b>13520</b>	<b>28488</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация,дезинсекция	руб.	2732,8	0,08	219
Паспортный стол	руб.	2732,8	0,12	328
АДС	руб.	2732,8	0,52	1421
Общехозяйственные расходы	руб.	2732,8	0,75	2050
вывоз мусора	руб.	2732,8	0,41	1120
аренда автотранспорта	руб.	2732,8	0,54	1476
Аренда помещения	руб.	2732,8	0,25	683
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2732,8	0,01	27
обслуживание программы 1С	руб.	2732,8	0,64	1749
Обслуживание сайта	руб.	2732,8	0,09	246
Текущий ремонт	руб.	2732,8	7,26	19840
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,67</b>	<b>29159</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 28488 **руб**

Из них материалы: 4052 **руб**

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель: \_\_\_\_\_ Кузьменко Л.Т.

Заказчик: \_\_\_\_\_ Кузьмина Г.П.

Исполнители ООО"ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_



**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель:ООО "ЖЭУ-1",в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик:МКД Г.Черногорск,ул.Советская 88,в лице председателя Совета МКД Сундеева А.А \_\_\_\_\_.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Сметная стоимость
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о</b>				
Замена стояка ц/о кв.4	2007	855	1394	4256
Замена сборок в подвале кв.25	2346	1759	2578	6683
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
замена ламп,патрона,лампы уличного освещения	258	230	312	800
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Установка дверных ручек	221	99	155	475
<b>Итого:</b>	<b>4832</b>	<b>2943</b>	<b>4439</b>	<b>12214</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация,дезинсекция	руб.	1596,1	0,08	128
Паспортный стол	руб.	1596,1	0,12	192
АДС	руб.	1596,1	0,52	830
Общехозяйственные расходы	руб.	1596,1	0,75	1197
вывоз мусора	руб.	1596,1	0,41	654
аренда автотранспорта	руб.	1596,1	0,54	862
Аренда помещения	руб.	1596,1	0,25	399
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	1596,1	0,01	16
обслуживание программы 1С	руб.	1596,1	0,64	1022
Обслуживание сайта	руб.	1596,1	0,09	144
Текущий ремонт	руб.	1596,1	7,26	11588
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,67</b>	<b>17030</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму : 12214 **руб**

Из них материалы: 4832 **руб**

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель: \_\_\_\_\_ Кузьменко Л.Т.

Заказчик: \_\_\_\_\_ Сундеева А.А.

Исполнители ООО"ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель:ООО "ЖЭУ-1",в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик:МКД Г.Черногорск,ул.Юбилейная1 в лице председателя Совета МКД Беянина Н.В. \_\_\_\_\_.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Сметная стоимость
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о</b>				
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Ремонт подъездного отопления	1539	921	1436	3896
Ремонт продухов		82	95	177
<b>Итого:</b>	<b>1539</b>	<b>1003</b>	<b>1531</b>	<b>4073</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация,дезинсекция	руб.	4181,1	0,08	<b>334</b>
Паспортный стол	руб.	4181,1	0,12	<b>502</b>
АДС	руб.	4181,1	0,52	<b>2174</b>
Общехозяйственные расходы	руб.	4181,1	0,75	<b>3136</b>
вывоз мусора	руб.	4181,1	0,41	<b>1714</b>
аренда автотранспорта	руб.	4181,1	0,54	<b>2258</b>
Аренда помещения	руб.	4181,1	0,25	<b>1045</b>
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	4181,1	0,01	<b>42</b>
обслуживание программы 1С	руб.	4181,1	0,64	<b>2676</b>
Обслуживание сайта	руб.	4181,1	0,09	<b>376</b>
Текущий ремонт	руб.	4181,1	7,26	<b>30355</b>
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,67</b>	<b>44612</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму : 4073 **руб**

Из них материалы: 1539 **руб**

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- 1.Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- 2.Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- 3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- 4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- 5.Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

**Подписи сторон**

Исполнитель: \_\_\_\_\_ Кузьменко Л.Т.

Заказчик: \_\_\_\_\_ Беянина Н.В

Исполнители ООО"ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-1", в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Юбилейная 3 в лице председателя Совета МКД Мартюшев Е.А. \_\_\_\_\_.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Сметная стоимость
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о</b>				
Установка насоса, установка автоматического выключателя. Прокладка кабеля	7020	8798	11798	27616
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
Замена ламп и патрона	65	82	106	253
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Ремонт п/отопления	2599	1233	1997	5829
<b>Итого:</b>	<b>9684</b>	<b>10113</b>	<b>13901</b>	<b>33698</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация, дезинсекция	руб.	3527,8	0,08	282
Паспортный стол	руб.	3527,8	0,12	423
АДС	руб.	3527,8	0,52	1834
Общехозяйственные расходы	руб.	3527,8	0,75	2646
вывоз мусора	руб.	3527,8	0,41	1446
аренда автотранспорта	руб.	3527,8	0,54	1905
Аренда помещения	руб.	3527,8	0,25	882
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	3527,8	0,01	35
обслуживание программы 1С	руб.	3527,8	0,64	2258
Обслуживание сайта	руб.	3527,8	0,09	318
Текущий ремонт	руб.	3527,8	7,26	25612
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,67</b>	<b>37642</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 33698 руб

Из них материалы : 9684 руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель: \_\_\_\_\_ Кузьменко Л.Т.

Заказчик: \_\_\_\_\_ Мартюшев Е.А.

Исполнители ООО "ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за декабрь 2015г.**

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-1", в лице директора Л.Т.Кузьменко

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Юбилейная 5в лице председателя Совета МКД Шабанова С.И. \_\_\_\_\_.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Сметная стоимость
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о</b>				
Ремонтные работы в подвальном помещении	3083	2056	3053	8192
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
Замена выключателя	32	33	44	109
замена ламп и патрона	54	66	86	206
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Прочистка вентиляции	5	164	189	358
Спил деревьев		15223	22112	37335
<b>Итого:</b>	<b>3174</b>	<b>17542</b>	<b>25484</b>	<b>46200</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация, дезинсекция	руб.	3524,1	0,08	282
Паспортный стол	руб.	3524,1	0,12	423
АДС	руб.	3524,1	0,52	1833
Общехозяйственные расходы	руб.	3524,1	0,75	2643
вывоз мусора	руб.	3524,1	0,41	1445
аренда автотранспорта	руб.	3524,1	0,54	1903
Аренда помещения	руб.	3524,1	0,25	881
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	3524,1	0,01	35
обслуживание программы 1С	руб.	3524,1	0,64	2255
Обслуживание сайта	руб.	3524,1	0,09	317
Текущий ремонт	руб.	3524,1	1,72	6061
<b>ИТОГО:</b>			<b>5,13</b>	<b>18079</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму : 46200 **руб**

Из них материалы: 3174 **руб**

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель: \_\_\_\_\_ Кузьменко Л.Т.

Заказчик: \_\_\_\_\_ Шабанова С.И.

Исполнители ООО "ЖЭУ-1"

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_